O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (11) Extensão Rural e
Empreendedorismo torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 005/2024-DZO
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alberto de Oliveira Gaspar N/C Eliminado13055298224Ampla

Caroline Espejo Stanquevis N/C Eliminado19056898224Ampla

Daiane de Oliveira Grieser 7.50 Classificado19054798224Ampla

Denise Nunes Araujo N/C Eliminado13012298224Ampla

Douglas Vianna Bahiense 4.13 Desclassificado19036898224PcD

Èrik Januário da Silva 4.83 Desclassificado08026498224Ampla

Gracielle Caroline Mari 7.30 Classificado19033298224Ampla

Hamara Milaneze de Souza Zaniboni N/C Eliminado19060598224Ampla

Heber Luiz Pereira N/C Eliminado30057798224Ampla

Joana Gasparotto Kuhn 5.43 Desclassificado26108298224Ampla

Letícia Paludo Vargas 7.73 Classificado12064198224Ampla

Lucas Vieira de Araujo N/C Eliminado20010398224Ampla

Mariele Boscardin 8.56 Classificado26086398224Ampla

Marielen Aline Costa da Silva 5.03 Desclassificado02060798224Afro

Matheus Choueri 4.16 Desclassificado11014698224Ampla

Raiane Real Martinelli 4.56 Desclassificado11084698224Ampla

Raphaela Mulato Cavalcante 4.63 Desclassificado19080998224Ampla

Sheila Nogueira de Oliveira 8.23 Classificado12018898224Ampla

Stefania Caroline Claudino da Silva N/C Eliminado19033198224Ampla

Thais Cremon 8.66 Classificado11046698224Ampla

Maringá, 25 de novembro de 2024.

Prof. LD Celso da Costa Carrer
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

25/11/2024 17.09.50 Página 1 de 1